KURJER WARSZAWSKI

Dnia 16go Października. Rok 1863.

№ 236

Dnia 4 (16) Października 1863 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 6 m. 27
Zachód " " 5 " 3

Jutro, ŚŚ. Wiktora B. i Lucyny M.

Pojutrze w Kościele OO. *Kapucynów*, przypada obchód pamiątki poświęcenia tegoż Kościoła; zaś w Kościele Śgo KRZYŻA, Uroczystość Śtej FILOMENY, a w Kościele XX. *Karmelitów* na Krak.-Przedmieściu, Uroczystość Śtej TERESY.